МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

№5 С.БОЛЬШОЙ БЕЙСУГ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

 П Р И К А З

  от 29.0.2018 г.                                                                                 № 78

                                                    с.Большой Бейсуг

О разработке программы перехода МБОУ СОШ № 5

в эффективный режим работы на 2018-2021 годы

         В соответствии с Государственной программой Российской Федерации

«Развитие образования» на 2018 - 2025 годы, утвержденной постановлением

Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2017 года № 1642,

нацеленной на совершенствование управления системой образования,

мероприятием 3.21 Государственной программы Краснодарского края

«Развитие образования» по повышению качества образования в школах с

низкими результатами обучения и школах, функционирующих в

неблагоприятных социальных условиях, путем реализации региональных

проектов распространение их результатов посредством участия в обеспечении

дополнительного профессионального образования руководящих и

педагогических работников муниципальных общеобразовательных

организаций на 2018 год, в целях повышения качества образования, п р и к а з ы

в а ю:

1. Поручить Рабочей группе по переходу школы в эффективный режим

функционирования разработку программы перехода МБОУ СОШ № 5 в

эффективный режим работы на 2018-2021 годы в соответствии с

полученными заданиями в срок до 20.09.2018г.

2. Рабочей группе при создании программы предусмотреть следующие

составляющие:

- паспорт программы;

- основания разработки программы;

-SWOT-анализ актуального состояния образовательной системы

-Сроки реализации программы и ожидаемые результаты

-кадровое, финансовое и материально-техническое обеспечение

реализации программы

-реализация программы

-ожидаемые результаты реализации Программы

 3. Заседание Рабочей группы по утверждению Программы перехода

МБОУ СОШ № 5 в эффективный режим работы на 2018-2021 годы

провести в срок до 24.09.2018 г.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 5 с.Большой Бейсуг

муниципального образования  Брюховецкий район            Г.В. Рыльков

Секретарь

_______  Т.А.Мелидина

В дело № 03-01